TTYT HUYỆN PHÚ VANG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

Số: 898/TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Vang, ngày 08 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện xét tuyển vòng 2

Căn cứ kết quả của Ban kiểm phiếu thí sinh tham dự xét tuyển hợp đồng

lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP;

Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP

thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện xét tuyển vòng 2 như sau:

(Có danh sách 01 người đính kèm theo)

Thời gian: Đúng 9 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 4 năm 2024.

 Địa điểm: Đến tại Trung tâm Y tế huyện Phú Vang, thị trấn Phú Đa, huyện

Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Để tham dự xét tuyển vòng 2.

Đề nghị ông (bà) có tên trên tham dự đúng thời gian.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để biết);

- Thí sinh dự tuyển;

- Trang Website TTYT;

- Lưu: VT, TCCB.

TM.HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tuấn

DANH SÁCH TRIỆU TẬP

THÍ SINH THAM DỰ XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG THEO NGHỊ ĐỊNH 111 (Vòng 2)

(Kèm theo Thông báo Triệu tập số 898/TB-TTYT ngày 08 tháng 4 năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng)

ST

T
Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ Vị trí dự tuyển

Đơn vị dự

tuyển
Ghi chú

1  Nguyễn Văn Duy 10/02/1992

Xã Phú Lương, huyện

Phú Vang, tỉnh Thừa

Thiên Huế

Lái xe kiêm vận hành, bảo

trì, bảo dưỡng và sửa chữa điện

Trung tâm Y tế

huyện Phú Vang

		2024-04-10T14:25:49+0700
	Việt Nam
	Đặng Văn Tuấn<dvtuan.bvpvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T14:26:09+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Phú Vang<bvpvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T14:26:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Phú Vang<bvpvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!